
Børns Vilkår søger studentermedhjælper med stærke
videokompetencer

Vil du være med til at skabe videoindhold, som gør en forskel for børn og unge? Så er du måske
den studentermedhjælper vi leder efter til Børns Vilkårs videoproduktion.   
Vi søger en dygtig studentermedhjælper, som har lyst til at udvikle sine kompetencer inden for
videoproduktion og sociale medier. Du kommer både til at have dine egne projekter, som du løser
selvstændigt, og opgaver, som du løser i samarbejde med en af vores fem faste tilrettelæggere.
Det kan være alt fra en kort video til TikTok til en længere undervisningsfilm til fagpersoner. Du
kommer både til at ide- og konceptudvikle, optage (vi filmer på Canon C70) og redigere færdigt i
Premiere Pro.  
Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med at filme og kan redigere i Premiere Pro ●

Har kendskab til formidling på SoMe og har god forståelse for, hvordan sociale medier

fungerer 

●

Har flair for visuel storytelling. ●

Er kreativ, idérig og har lyst til at lære. ●

Din uddannelsesmæssige baggrund kan f.eks. være TV- og medietilrettelæggelse eller film- og
medievidenskab, men ansøgere med andre uddannelsesretninger kan også komme i betragtning –
for os er det vigtigst, at du er kreativ, lærerig og har styr på det tekniske. Hvis du har erfaring med
at formidle til børn og unge, er det et plus.  
En organisation i udvikling  
Er du fagligt ambitiøs, og vil du gøre en forskel for børn og unge? Så passer du godt ind hos os i
Børns Vilkår. I Børns Vilkår ønsker vi en arbejdskultur med færrest muligt flaskehalse og en høj
grad af ligeværd. Derfor arbejder vi ud fra principperne om medledelse, hvilket betyder at de, som
har den faglige ekspertise, også er dem, som træffer de faglige beslutninger. Det, oplever vi,
skaber de bedste resultater, udvikling i jobbet, høj motivation og trivsel. 
Ansættelsesforhold 
Arbejdstiden er 15 timer om ugen. 
Løn er efter gældende, lokal overenskomst. 
Ansøgningsproces
Send os din ansøgning senest torsdag den 18. juni. Vi forventer at afholde samtaler den 22. juni.
Vi forventer opstart primo august.
Du er velkommen til at kontakte Teamleder for Digitalt Indhold Pernille Dolin for mere information
om opgaverne: pgdo@bornsvilkar.dk  
Vi ser mangfoldighed som en styrke og forskellige baggrunde som en vigtig ressource i vores
arbejde, og vi opfordrer alle, der kan se sig selv i stillingen, til at søge. Vi forventer, at der
fremadrettet vil være endnu mere mangfoldighed blandt de børn og unge, der henvender sig til
BørneTelefonen, og vi ønsker, at vores medarbejdere afspejler den udvikling. 
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